
7

PU PĚNY

PU
 P

ĚN
Y



888

PU
 P

ĚN
Y



MONTÁŽNÍ PĚNA
PU PĚNY

PU
 P

ĚN
Y

9» PU PĚNY » MONTÁŽNÍ PĚNA

OBJ. KÓD EAN NÁZEV OBSAH BALENÍ

1100003 8595152115037 MONTÁŽNÍ PĚNA MINI 150ML 12KS
1100103 5411183012813 MONTÁŽNÍ PĚNA 300ML 12KS
1100203 5411183004214 MONTÁŽNÍ PĚNA 500ML 12KS
1100303 5411183004160 MONTÁŽNÍ PĚNA 750ML 12KS
1100403 5411183027787 MONTÁŽNÍ PĚNA ZIMNÍ 500ML 12KS
1100503 5411183027763 MONTÁŽNÍ PĚNA ZIMNÍ 750ML 12KS
1100603 5411183085480 MONTÁŽNÍ PĚNA PISTOLOVÁ 750ML 12KS
1100703 5411183086388 MONTÁŽNÍ PĚNA PISTOLOVÁ ZIMNÍ 750ML 12KS

6516

MONTÁŽNÍ PĚNA
Vysoce kvalitní jednosložková polyuretanová montážní pěna připravená k okamžitému použití s trubičkovým aplikátorem. Díky použití vysoce 

kvalitních surovin a moderních technologií při výrobě vykazuje Montážní pěna SOUDAL vysokou vydatnost a efektivitu při aplikaci, objemovou 

stálost po vytvrzení a dlouhodobě plní svou funkci bez nebezpečí ztráty tepelně a zvukově izolačních vlastností spoje. Určena pro montáž rámů 

oken a dveří, vyplňování dutin, tvorbu zvukově izolačních vrstev, utěsňování potrubních, kabelových a jiných prostupů. Spojování izolačních 

materiálů, vyplňování otvorů a spár při zateplování budov a realizaci střech.

MONTÁŽNÍ PĚNA ZIMNÍ
Vysoce kvalitní jednosložková polyuretanová montážní pěna 

připravená k okamžitému použití s trubičkovým aplikátorem. Zimní 

provedení má rozšířený rozsah aplikační teploty od -12°C do +30°C.

MONTÁŽNÍ PĚNA PISTOLOVÁ
Montáž rámů oken a dveří, vyplňování dutin, tvorba zvukově izolačních vrstev, 

vyplňování potrubních, kabelových a jiných prostupů. Spojování izolačních 

materiálů, zlepšování tepelně izolačních vlastností chladicích systémů. 

Jednokomponentní, rozpínavá, vysoce kvalitní polyuretanová pěna s úpravou 

ventilové části pro aplikaci pistolí. 

MONTÁŽNÍ PĚNA PISTOLOVÁ ZIMNÍ
Zimní provedení má rozšířený rozsah aplikační teploty od -12°C do +30°C.



SPECIÁLNÍ PU PĚNY
PU PĚNY

10 » PU PĚNY » SPECIÁLNÍ PU PĚNY

OBJ. KÓD EAN NÁZEV OBSAH BALENÍ

1101703 5411183048454 DVOUSLOŽKOVÁ KOTVICÍ PĚNA 400ML 12KS
1101903 5411183048447 STUDNAŘSKÁ MONTÁŽNÍ PĚNA 750ML 12KS
1103002 5411183088801 INSTALAČNÍ PĚNA 500ML 12KS
1103003 5411183059818 INSTALAČNÍ PĚNA 750ML 12KS

PU
 P

ĚN
Y

INSTALAČNÍ PĚNA
Speciální receptura a unikátní patentovaný trubičkový aplikátor umožňují využití této varianty PU pěny i pro náročné profesionální aplikace. Vyznačuje se 

zvýšenou efektivní vydatností až +75% proti standardním PU pěnám, vysokou rychlostí tuhnutí, nízkou rozpínavostí v průběhu vytvrzování, umožňuje 

použití ve všech polohách. SOUDAL Instalační pěna je obzvláště vhodná pro náročné aplikace jako instalace koupacích van, vaniček sprchových koutů, 

montáž rámů oken a dveří včetně obložkových zárubní. Umožňuje vysoce ekonomické vyplňování veškerých dutin, spár a prostupů s nároky na nízkou 

rozpínavost a vysokou rychlost tuhnutí PU pěny. Po vytvrzení si zachovává svůj objem, nesmršťuje se ani nehrozí postexpanze.

STUDNAŘSKÁ MONTÁŽNÍ PĚNA
Spojování a tmelení odvodňovacích potrubí a studnařských skruží, vyplňování 

dutin okolo potrubí, utěsňování kanalizačních a kalových trubek, utěsňování 

stěnových prostupů, univerzální použití pro utěsňování proti vlhkosti, 

vodotěsnicí výplně. Jednokomponentní, rozpínavá, vysoce kvalitní pěna, 

připravená ke snadnému použití s trubičkovým aplikátorem. Po vytvrzení je 

vodotěsná (až do tlaku 0,5 baru) a odolná minerálním olejům, všem půdním 

bakteriím a kyselinám. Může být překryta tmelem, omítkou či nátěrem. 

Certifikováno pro přímý styk s pitnou vodou a potravinami.

DVOUSLOŽKOVÁ KOTVICÍ PĚNA
Rychlá montáž rámů oken a dveří, vyplňování uzavřených dutin, tvorba tepelně a zvukově izolační vrstvy, spojování materiálů 

a vyplňování otvorů v konstrukcích střech. Profesionální dvoukomponentní, vysoce pevná, rozpínavá polyuretanová pěna, rychle 

vytvrzující i bez přístupu vzduchu s velmi silnou lepicí silou. Nesmršťuje se, nehrozí pozdější rozpínání. Lze upravovat ořezem 

již po 30 minutách (+20°C). Po 30 minutách dokonale vytvrzuje v celém svém objemu. Po vytvrzení je objemově stálá - nesmršťuje se, 

nehrozí pozdější rozpínání.

6516



SPECIÁLNÍ PU PĚNY
PU PĚNY

11» PU PĚNY » SPECIÁLNÍ PU PĚNY

OBJ. KÓD EAN NÁZEV OBSAH BALENÍ

4100204 5411183048683 SOUDAFOAM 1K X-TRA 750ML 12KS
4100550 5411183057616 SOUDAFOAM SMX 500ML 6KS
1103060 5411183094628 ULTRA IZOLAČNÍ PĚNA 600ML 12KS

PU
 P

ĚN
Y

6516

SOUDAFOAM 1K X-TRA
Vysoce efektivní a ekonomická montáž rámů oken a dveří (obložkových zárubní) bez nebezpečí deformací 

způsobených rozpínáním polyuretanové pěny v průběhu vytvrzování. Fixace a spojování dekoračních a izolačních 

panelů, výplň a fixace kabelových prostupů a odpadových rour. Instalace a izolace koupacích van a vaniček 

sprchových koutů, vyplňování různých dutin, fixace střešních tašek atd. Jedinečná PU pěna s vysokou efektivní 

vydatností +75% než běžná PU pěna, s rychlým tuhnutím, žádnou expanzí a možností použití ve všech polohách.

SOUDAFOAM SMX
Je unikátní polyuretanová montážní pěna bez obsahu izokyanátů. 

Jednosložková montážní pěna Soudafoam SMX neobsahuje žádné látky 

nebezpečné pro životní prostředí. Je vhodná pro veškeré standardní aplikace, 

jako jsou montáže oken a dveří, vyplňování dutin, nanášení tepelně izolačních 

vrstev apod.

ULTRA IZOLAČNÍ PĚNA
Montážní pěna nové generace s patentovanou technologií pružné pěny se vyznačuje jedinečnými hodnotami 

tepelné a zvukové izolace montážní spáry se zárukou zachování těchto vlastností v dlouhodobém časovém 

horizontu. Vysoce pružná pěna s rovnoměrnou a jemnou strukturou zajišťuje dlouhodobou životnost 

spoje i při extrémním namáhání jako je střídání vysokých a nízkých teplot apod. Obzvláště vhodná pro 

nízkoenergetické domy. 

ŠETŘÍ VAŠE PENÍZE!

NOVINKA

NOVINKA



SOUDAFOAM
PU PĚNY

12 » PU PĚNY » SOUDAFOAM

OBJ. KÓD EAN NÁZEV OBSAH BALENÍ

4100503 5411183003798 SOUDAFOAM 2K 400ML 12KS
4100803 5411183007376 SOUDAFOAM GUN LOW EXPANSION 750ML 12KS
4101103 5411183037748 SOUDAFOAM GUN CLICK LOW EXPANSION 750ML 12KS
4102100 5411183011908 SOUDAFOAM GUN PROFESSIONAL 750ML 12KS
4102102 5411183011908 SOUDAFOAM GUN CLICK PROFESSIONAL 750ML 12KS
4102105 5411183092204 SOUDAFOAM GUN PROFESSIONAL ZIMNÍ 750ML 12KS
41050004105000 54111830837455411183083745 FLEXIFOAM GUNFLEXIFOAM GUN 750ML750ML 12KS12KS

PU
 P

ĚN
Y

SOUDAFOAM GUN LOW EXPANSION / CLICK&FIX
Montáž rámů oken a dveří, včetně obložkových zárubní, které jsou choulostivé na působení sil při rozpínání montážní 

pěny, lepení parapetů, vyplňování dutin, tvorba tepelně a zvukově izolačních vrstev. Pistolová pěna se standardním 

závitovým systémem upínání. Pěna se vyznačuje po aplikaci minimální rozpínavostí (méně než 50%), výbornou 

objemovou stabilitou po vytvrzení, vysokou vydatností, efektivitou a minimalizací množství odpadu při aplikaci.

SOUDAFOAM GUN PROFESSIONAL
Vysoce kvalitní pistolová montážní pěna určená k profesionálnímu 

využití při montáži oken a dveří. Speciální receptura zaručuje rychlou, 

kvalitní a efektivní práci. Při standardním objemu náplně vykazuje 

zvýšenou objemovou vydatnost, je rychle tuhnoucí a nízkoexpanzní. Má 

výbornou přilnavost na PVC, dřevo, hliník a většinu ostatních materiálů 

(mimo PP, PE, teflon). Po vytvrzení je objemově stálá, má vynikající 

tepelně a zvukově izolační vlastnosti.

SOUDAFOAM GUN PROFESSIONAL ZIMNÍ
Vysoce kvalitní montážní pěna určená k profesionálnímu využití. Speciální receptura zaručuje rychlou, kvalitní a efektivní práci při montáži 

oken a dveří. Varianta s rozšířeným spektrem pracovních teplot od -10°C do +30°C je určena pro práce i v zimním období

FLEXIFOAM GUN
Izolace a instalace chladírenských a klimatizačních zařízení, fixace a upevňování izolačních materiálů, kabelových 

prostupů, montáže oken, parapetů a dveří. Unikátní polyuretanová pěna, vyznačující se až 3x vyšší flexibilitou po 

vytvrzení oproti běžným PU pěnám, umožňující absorbovat pohyb stavebních prvků způsobený změnami teplot, vlhkosti 

apod. Vynikající stabilita po vytvrzení, rychlé tuhnutí, výborná přilnavost ke všem běžným stavebním materiálům.

SOUDAFOAM 2K
Profesionální dvoukomponentní vysoce pevná polyuretanová pěna. Vytvrzuje 

během 30 minut v celém objemu i bez přístupu vzduchu, má velmi silnou lepicí 

sílu. Lze upravovat ořezem již po 30 minutách. Po vytvrzení je objemově stálá - 

nesmršťuje se, nehrozí pozdější rozpínání. Určena pro rychlou montáž rámů oken 

a dveří, vyplňování uzavřených dutin, tvorbu tepelně a zvukově izolačních vrstev, 

spojování materiálů a vyplňování otvorů v konstrukcích střech.

6516

NOVINKA



SOUDAFOAM MEGA
PU PĚNY

13» PU PĚNY » SOUDAFOAM MEGA

PU
 P

ĚN
Y

6516

OBJ. KÓD EAN NÁZEV OBSAH BALENÍ

4103100 5411183059085 SOUDAFOAM GUN MEGA 870ML 12KS
4103200 5411183059092 SOUDAFOAM GUN CLICK MEGA 870ML 12KS
4103300 5411183058859 SOUDAFOAM GUN MEGA ZIMNÍ 870ML 12KS
4103400 5411183058866 SOUDAFOAM GUN CLICK MEGA ZIMNÍ 870ML 12KS

SOUDAFOAM MEGA
Profesionální rychletuhnoucí, nízkoexpanzní pistolová montážní pěna 

s vysokou vydatností. Speciální receptura umožňuje rychlou a vysoce efektivní 

montáž oken a dveří, zvýšený obsah a vysoká vydatnost (až 70L z 1 litru) 

poskytuje vysoce ekonomické využití. Svými výjimečnými vlastnostmi je určena 

především pro náročné profesionální aplikace. Po vytvrzení se nesmršťuje a má 

vynikající tepelně a zvukově izolační vlastnosti (zvukový útlum až 58dB). 

SOUDAFOAM MEGA ZIMNÍ
Zimní provedení má rozšířený rozsah aplikační teploty od -12°C do +30°C.

UNIKÁTNÍ
BAJONETOVÝ SYSTÉM

PRO SNADNOU
PRÁCI S PISTOLOVÝMI

PĚNAMI



SOUDABOND EASY
PU PĚNY

14 » PU PĚNY » SOUDABOND EASY

OBJ. KÓD EAN NÁZEV OBSAH BALENÍ

1104075 5411183092099 SOUDABOND EASY 750ML 12KS
1104275 5411183092105 SOUDABOND EASY PISTOLOVÁ 750ML 12KS
1104280 SOUDABOND EASY CLICK&FIX 750ML 12KS

PU
 P

ĚN
Y

6516

SOUDABOND EASY
Rychletuhnoucí a vysoce účinné polyuretanové lepidlo v aerosolovém balení 

pro aplikace v interiéru i exteriéru. V průběhu nanášení vytváří nízkoexpanzní 

pěnovou hmotu, která dokonale vyplní veškeré nerovnosti na povrchu 

lepených částí. Vhodné pro fixování sádrokartonových, cementotřískových 

desek v systémech suché výstavby, dřevotřískových a dřevovláknitých 

desek včetně kovových plechů na všechny běžné stavební podklady. Ideální 

pro lepení tepelně izolačních panelů z pěnového i extrudovaného polystyrenu, 

polyuretanu, minerální vlny, korku apod. na podklady z betonu, kamene, cihel, 

dřeva a kovu. Vhodné pro rychlé lepení dutých cihel a pórobetonových tvárnic.



LEPICÍ PĚNY NA IZOLACE
PU PĚNY

15» PU PĚNY » LEPICÍ PĚNY NA IZOLACE

OBJ. KÓD EAN NÁZEV OBSAH BALENÍ

4104000 5411183088795 PERI BOND 750ML 12KS
4104100 5411183088788 ETICS BOND 800ML 12KS
4104150 ETICS BOND CLICK 800ML 12KS
4104170 5411183091535 ROOF BOND 800ML 12KS

PU
 P

ĚN
Y

6516

PERI BOND
Lepení tepelně izolačních desek z extrudovaného 

polystyrenu používaných jako perimetrická izolace 

pod úrovní terénu. Zajišťuje precizní, vysoce 

ekonomické, jednoduché a kvalitní lepení izolantu 

na cihly, beton, dřevo, dřevotřísku, OSB, Cetris apod. 

Přilne na vlhký podklad.

ROOF BOND
Lepicí pěna na střešní izolace SOUDAL roof BOND je speciální hmota určená k 

profesionálnímu lepení střešních tepelně izolačních desek. Určená pro fixaci 

a lepení tepelně izolačních desek při realizaci plochých i šikmých střech. Má 

výbornou přilnavost na stavební podklady včetně střešních pásů s textilním 

kašírováním nebo pískovým posypem.

ETICS BOND
Vysoce kvalitní lepicí pěna pro ekonomické a rychlé lepení tepelně izolačních desek na stěny a fasády. Má vynikající přilnavost 

na většinu podkladů jako cihly, beton, dřevo, dřevotříska, OSB, Cetris apod., velmi rychle vytvrzuje, díky výborné přilnavosti 

na beton (až 0,3MPa) a požární odolnosti (třída reakce na oheň dle ČSN EN 13501-1:2007 B-s1, d0) je vhodná pro použití v rámci 

lepených zateplovacích systémů. Následné práce (broušení, kotvení, stěrkování) je možno provádět již dvě hodiny po nalepení. 

Speciální receptura a naplnění láhve na 800ml poskytuje výjimečnou vydatnost při lepení až 14m2 polystyrenových desek.



ČISTIČE
ČISTIČE

16 » PU PĚNY » ČISTIČE

OBJ. KÓD EAN NÁZEV OBSAH BALENÍ

1402900 5411183096486 SWIPEX ČISTICÍ UBROUSKY 20KS 12KS
1402910 5411183057548 SWIPEX XXL 80KS 6KS
1400602 5411183008038 ČISTIČ PU PĚNY 150ML 12KS
4400102 5411183021181 ČISTIČ PU PĚNY A PISTOLE 500ML 12KS
4400202 5411183021181 ČISTIČ PU PĚNY A PISTOLE CLICK 500ML 12KS
1400604 5411183078109 ODSTRAŇOVAČ PU PĚNY 100ML 12KS

PU
 P

ĚN
Y

659

SWIPEX XXL
ČISTICÍ UBROUSKY
Netkané impregnované ubrousky pro rychlé 

a účinné odstranění zbytků tmelů, lepidel, 

montážních pěn a barev. Čistí a odstraňuje 

nečistoty, oleje, mazací tuky z rukou, nástrojů 

a jiných povrchů. Účinně odstraníte zbytky 

silikonů, MS polymerů, polyuretanových 

pěn, lepidel i tmelů, rozpouštědlových 

lepidel apod.

ODSTRAŇOVAČ PU PĚNY
Odstraňování vytvrzené polyuretanové pěny 

z neporézních povrchů, jako jsou umělé hmoty, nátěry, 

umělé povlaky, hliník apod. Může být použitý na všechny 

druhy a typy polyuretanových pěn, jednosložkové 

i dvousložkové.

ČISTIČ PU PĚNY
Speciální přípravek s rozprašovačem pro čištění trubičkového 

aplikátoru, ventilu láhve polyuretanové pěny, nebo odstraňování 

nevytvrzené pěny z okolí pracovní plochy.

ČISTIČ PU PĚNY A PISTOLE
Čištění aplikačních pistolí, čištění ventilu plechovky, 

odstraňování nevytvrzené pěny z okolí pracovní činnosti. 

Obsahuje rozpouštědla. Čistič je opatřen rozprašovačem 

i systémem pro připevnění na pistoli. K dispozici 

s klasickým závitem nebo bajonetovým způsobem 

upevňování na pistoli Click&Fix.

NOVINKA

NOVINKA


